
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: GARA INTERAZIENDALE CENTRALIZZATA FORNITURA DI 
ENDOPROTESI – AUTORIZZAZIONE VARIAZIONE CONDIZIONI 
ECONOMICHE LOTTO 11 DITTA INNOVA HTS SRL E CONTESTUALE 
ATTIVAZIONE OPZIONE DI PROROGA TECNICA PER 12 MESI – SPESA 
COMPLESSIVA PRESUNTA EURO 27.450,00 IVA INCLUSA 

 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 1/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: GARA INTERAZIENDALE CENTRALIZZATA FORNITURA DI 
ENDOPROTESI – AUTORIZZAZIONE VARIAZIONE CONDIZIONI 
ECONOMICHE LOTTO 11 DITTA INNOVA HTS SRL E 
CONTESTUALE ATTIVAZIONE OPZIONE DI PROROGA 
TECNICA PER 12 MESI – SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA 
EURO 27.450,00 IVA INCLUSA 

IL DIRETTORE  

Su proposta della S.S. Logistica e Acquisti dalla quale si evince quanto segue:  

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il 
Regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione 
dei principi generali contenuti nell’atto Aziendale di diritto privato adottato ai sensi dell’art. 3, 
co.1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, con deliberazione n. 567 del 29.10.2015, 
successivamente modificato ed integrato con atti deliberativi n. 87 del 12.3.2018 e n. 451 
del 22.10.2019; 

- ai sensi dell’allegato 3 del sopra citato Regolamento il presente atto non rientra fra quelli da 
assumersi nella forma di deliberazione; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il 
regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura 
di beni e servizi; 

PRESO ATTO che: 

- con deliberazione n. 845 dell’8.1.2020 il Direttore dell’AOU Maggiore della Carità di Novara 
avviava appalto congiunto mediante procedura aperta suddivisa in 18 lotti non frazionabili 
ad aggiudicazione separata, ex Art. 60 del Codice degli Appalti, finalizzato alla stipulazione 
di un contratto ad Accordo Quadro, ai sensi dell’Art. 54, comma 4, lett. a) del codice, in 
relazione a ciascun lotto, con un numero massimo di tre operatori economici, senza 
applicazione delle percentuali, senza successivo rilancio del confronto competitivo, per 
l’affidamento della fornitura di endoprotesi occorrenti all’ASL BI ed all’AOU Maggiore della 
Carità di Novara afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 della Regione 
Piemonte per un periodo di 48 mesi; 

- è stato adottato, quale criterio di aggiudicazione quello all’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’Art. 95, comma 2, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., individuata sulla base 
del miglior rapporto qualità/prezzo; 

- con deliberazione n. 891 del 15.9.2021 del Direttore Generale dell’AOU Maggiore della 
Carità di Novara, immediatamente eseguibile ai sensi della normativa vigente e conservata 
agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, è stata aggiudicata la gara in parola e sono stati 
stipulati i relativi contratti di appalto, mediante la stipulazione di un Accordo Quadro, sotto 
condizione risolutiva qualora i risultati dei controlli non avessero confermato le dichiarazioni 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 2/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

rese in sede di gara, con le seguenti ditte:   

 • AB MEDICA SPA 

 • ACILIA HS SRL 

 • ALFA MEDICALITALIA SRL 

 • ALISEI MEDICALI SRL 

 • CARDINAL HEALTH ITALY SRL 

 • COOK ITALIA SRL 

 • CROSSMED SPA 

 • INNOVA HTS SRL 

 • JOTEC SRL 

 • MEDICAL INSTRUMENTS SPA 

 • MEDTRONIC ITALIA SRL 

 • SANITEX SPA 

 • SEDA SPA 

 • W.L. GORE & ASSOCIATI SRL 

- il lotto 8 “ENDOPROTESI BRANCHED PER ANEURISMI ISOLATI ILIACI” non è stato 
aggiudicato in quanto la ditta JOTEC, unica offerente, è stata esclusa, per aver caricato 
nuovamente nell’apposito campo della Piattaforma Telematica SINTEL la busta B “Offerta 
Tecnica”, anziché la busta C “Offerta Economica”; 

- con determinazione n. 1327 del 26/11/2021 del Direttore della S.C. Amministrazione e 
Controllo dell’ASL BI sono stati recepiti gli esiti dell’aggiudicazione della gara di cui trattasi 
per un periodo di 48 mesi, con opzione di proroga per ulteriori 12 mesi; 

 

ATTESO che: 

- con nota mail del 4/8/2025 la S.S. Logistica e Acquisti ha chiesto all’AOU Maggiore della 
Carità di Novara, capofila della gara in parola, visto l’approssimarsi della scadenza della 
durata contrattuale, come procedere in merito all’attivazione dell’opzione di proroga;  

- con nota mail nella stessa data l’AOU Maggiore della Carità di Novara ha comunicato che 
l’opzione di proroga contrattuale, nelle more della conclusione della procedura di gara 
avviata dall’ASL Città di Torino, deve essere attivata in autonomia da ciascuna delle 
Aziende Sanitarie interessate, afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3;   

- in considerazione di quanto precede, con note Pec del 6/8/2025, tenuto conto 
dell’approssimarsi della scadenza del termine di validità ed efficacia contrattuale della gara 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 3/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

di cui trattasi, valutate le ragioni di opportunità e convenienza, l’ASL BI ha comunicato agli 
Operatori Economici aggiudicatari la volontà di attivare la prevista opzione di proroga 
tecnica, per un periodo di 12 mesi decorrenti dalla suddetta scadenza e contestualmente di 
praticare una miglioria sui prezzi di aggiudicazione, secondo quanto previsto dall’art. 4.2. 
del disciplinare di gara ed ai sensi e per gli effetti dell’art. 106, comma 11 del D.lgs. 50/2016 
e s.m.i.; 

- tutti gli Operatori Economici aggiudicatari della gara di cui trattasi hanno confermato la 
propria disponibilità alla proroga contrattuale alle medesime condizioni in essere, fatta 
eccezione per la Ditta INNOVA HTS che, pur avendo accettato la richiesta di proroga del 
contratto in essere per il lotto di aggiudicazione n. 11, con nota PEC Prot. n. 26715 del 
12/8/2025 ha contestualmente richiesto un proporzionale aumento del prezzo di vendita da 
euro 185,00 IVA esclusa ad euro 225,00 IVA esclusa per singolo dispositivo in 
conseguenza dell’aumento complessivo dei costi di produzione per sopravvenute 
problematiche impreviste ed imprevedibili;  

- in data 18/8/2025 pertanto la S.S. Logistica e Acquisti dell’ASL BI ha informato l’AOU 
Maggiore della Carità di Novara, in quanto capofila della gara interaziendale di che trattasi, 
della richiesta da parte della ditta INNOVA HTS di revisione dei prezzi dei dispositivi di cui 
al lotto n. 11, al fine di adottare un comportamento omogeneo in ambito interaziendale, in 
considerazione del fatto che:  

  per le gare interaziendali l’istruttoria per la rinegoziazione dei prezzi presuppone il 
coordinamento con l’Azienda capofila e le altre Aziende dell’AIC3 ed anche in 
considerazione del fatto che si è verificata la mancanza della clausola di revisione 
prezzi nel disciplinare di gara; 

- con determinazione n. 974 del 30/9/2025 del Direttore della S.C. Amministrazione e 
Controllo dell’ASL BI, ai sensi e per gli effetti dell’art. 4.2 del Disciplinare di gara e dell’Art. 
106, comma 11, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. è stata disposta l’attivazione della proroga tecnica 
dei contratti di cui alla gara in parola, per un periodo di 12 mesi e comunque per il tempo 
strettamente necessario alla conclusione della nuova gara interaziendale centralizzata di 
pari oggetto attivata dall’ASL Città di Torino, fatta eccezione per il contratto a suo tempo 
stipulato con la Ditta INNOVA HTS, per le sopra esposte ragioni; 

RITENUTO in considerazione della mancanza della clausola di revisione prezzi nel disciplinare 

della gara in parola, indetta sotto la vigenza del D.lgs. 50/2016, di attenersi alle seguenti 

indicazioni: 

 la variazione dei prezzi sarà possibile solo a partire dal secondo anno contrattuale; 

 la variazione non deve eccedere il 50% del valore del contratto iniziale; 

 la decorrenza della variazione sarà stabilita, per l’anno in cui è richiesta, prendendo a 
riferimento il mese e il giorno in cui l’Operatore Economico INNOVA HTS SRL ha 
presentato istanza di adeguamento del corrispettivo del prodotto di cui al lotto di 
aggiudicazione n. 11 della gara interaziendale di che trattasi; 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 4/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

RILEVATO che:  

- la richiesta di adeguamento prezzi pervenuta dalla Ditta INNOVA HTS SRL è stata 
formulata successivamente al decorso del secondo anno contrattuale; 

- la suddetta variazione non eccede il 50% del valore del contratto iniziale; 

PRESO ATTO che: 

- con nota PEC Prot.n. 31847/25 del 30/9/2025 la S.S. Logistica e Acquisti ha ravvisato la 
necessità di avviare la dovuta istruttoria finalizzata all’accertamento delle condizioni per 
l’eventuale riconoscimento alla Ditta INNOVA HTS SRL della revisione del prezzo in 
aumento del dispositivo di cui al lotto di aggiudicazione n.11, per il quale la stessa risulta 
essersi classificata al terzo posto della graduatoria di aggiudicazione del rispettivo accordo 
quadro; 

- con nota PEC pervenuta con Prot.n. 32692 del 7/10/2025 la Ditta INNOVA HTS SRL ha 
confermato la propria disponibilità alla proroga contrattuale, previa revisione dei prezzi per 
le seguenti motivazioni: 

 • per quanto riguarda l’incremento del prezzo di vendita del 22% (da euro 185,00 a 
euro 225,00 oltre IVA) è determinato per l’11,8% dall’inflazione certificata dall’ISTAT  

 • per la restante parte l’aumento si giustifica sulla base dell’aumento dei prezzi 
praticato dal produttore Andratec GmbH superiore all’11,11% 

 • detto prezzo è in linea con quello praticato ad altre strutture del SSN (AOU di 
Sassari – ASL 1 Avezzano-Sulmona- L’Aquila – AUSL Romagna) 

RITENUTO, esclusivamente per il contratto relativo al lotto di aggiudicazione n. 11 della gara 
AIC3 per la fornitura di endoprotesi, in favore della Ditta INNOVA HTS SRL, terza classificata 
nella graduatoria di aggiudicazione del rispettivo Accordo quadro, in mancanza della clausola di 
revisione dei prezzi nel disciplinare, di disporre il riconoscimento della variazione del prezzo 
unitario da euro 185,00 IVA esclusa ad euro 225,00 IVA esclusa, ai sensi dell’art. 106, co. 7 del 
Dlgs. 50/2016 e s.m.i. in considerazione del fatto che tale aumento non eccede il 50% del 
valore del contratto iniziale di fornitura, come evidenziato nella sottostante tabella: 

DESCRIZIONE 

LOTTO N. 11 

VALORE DEL 

CONTRATTO INIZIALE DI 

FORNITURA CALCOLATO 

PER UN PERIODO DI 12 

MESI 

VALORE DI PROROGA 

CONTRATTUALE PER 12 

MESI COMPRENSIVO 

DELL’INCREMENTO DEL 

PREZZO UNITARIO 

MAGGIOR SPESA 

PRESUNTA PER 12 

MESI  

CATETERI A 

PALLONCINO PER 

ENDOPROTESI 

 

EURO 18.500,00 IVA 

ESCLUSA  

 

EURO 22.500,00 IVA 

ESCLUSA   

 

EURO 4.000,00 IVA 

ESCLUSA  

 

 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 5/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

CONSIDERATO che: 

- nel caso di specie, la revisione dei prezzi contrattuali risponde all’interesse pubblico alla 
continuità della fornitura e, quindi, nel servizio di assistenza sanitaria dal momento che, in 
mancanza, il fornitore si troverebbe nell’incapacità di farvi fronte a causa dell’eccessiva 
onerosità sopravvenuta delle prestazioni poste a suo carico; 

VERIFICATO che: 

- i beni oggetto della presente fornitura non sono ricompresi né in convenzioni attive definite 
da Consip S.p.A., né nell’ambito dei contratti stipulati dalla Centrale di Committenza 
Regionale SCR Piemonte S.p.A.; 

- l’ASL Città di Torino ha dato avvio alla nuova gara centralizzata di pari oggetto, in veste di 
capofila;  

- il fabbisogno presunto per l’ASL BI di Biella, calcolato sui consumi degli anni precedenti, per 
il lotto di aggiudicazione n. 11 in capo alla Ditta INNOVA HTS SRL, terza classificata nella 
graduatoria di aggiudicazione nell’ambito dell’accordo, risulta essere di n. 100 pezzi e 
comporterà conseguentemente una spesa complessiva presunta per il periodo di proroga di 
12 mesi, alla luce dell’adeguamento del prezzo unitario, di euro 22.500,00 IVA esclusa;   

- la maggior spesa presunta annua, in seguito al riconoscimento dell’adeguamento del 
prezzo unitario del lotto di cui trattasi, calcolata sul fabbisogno presunto annuo, pari a 100 
unità, ammonta ad euro 4.000,00 IVA esclusa; 

VISTI: 

- il Decreto legislativo n. 50 del 18/4/2016 e ss.mm.ii., recante “Codice dei contratti pubblici”, 
per le norme ancora in vigore per tutte le procedure bandite prima del 30/6/2023; 

- il Decreto legislativo n. 36 del 31/3/2023 entrato in vigore il 1/4/2023 ed efficace dal 
1/7/2023 “Codice dei contratti pubblici; 

RITENUTO pertanto di: 

a) disporre conclusivamente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 106, co. 7 del Dlgs. 50/2016 e 
s.m.i. e dell’art. 60 del D.lgs. 36/2023, come modificato dal D.lgs. 209/2024, il 
riconoscimento della variazione del prezzo unitario dei dispositivi di aggiudicazione del lotto 
n. 11 della gara interaziendale centralizzata di endoprotesi, in favore della Ditta INNOVA 
HTS SRL, per il quale la stessa risulta terza classificata nella graduatoria di aggiudicazione 
del rispettivo Accordo Quadro;  

b) di attivare contestualmente l’opzione di proroga tecnica per 12 mesi, al fine di assicurare lo 
svolgimento della regolare attività senza soluzione di continuità di approvvigionamento della 
fornitura, nelle more della conclusione della nuova procedura di scelta dei contraenti, di pari 
oggetto, avviata dall’ASL Città di Torino, come meglio specificato nel dispositivo del 
presente atto; 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 6/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

c) di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 
Responsabile Unico del Progetto, il Dirigente della S.S. Logistica e Acquisti, Dott. Enrico 
Manzone; 

d) di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 D. Lgs. 36/2023, in qualità di Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), il Direttore della S.C. Chirurgia Vascolare, Dott. Enzo 
Forliti; 

e) di trasmettere il presente atto al RUP, al DEC, alla S.C. Chirurgia Vascolare, alla S.C. 
Farmacia Ospedaliera, al Blocco Operatorio e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di 
competenza; 

f) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara” e sull’Albo Pretorio Online; 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. 
Logistica e Acquisti 

D E T E R M I N A: 

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) disporre conclusivamente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 106, co. 7 del Dlgs. 50/2016 e 
s.m.i. e dell’art. 60 del D.lgs. 36/2023, come modificato dal D.lgs. 209/2024, il 
riconoscimento della variazione del prezzo unitario dei dispositivi di aggiudicazione del lotto 
n. 11 della gara interaziendale centralizzata di endoprotesi, in favore della Ditta INNOVA 
HTS SRL, per il quale la stessa risulta terza classificata nella graduatoria di aggiudicazione 
del rispettivo Accordo Quadro come specificato nella sottostante tabella: 

DESCRIZIONE  CIG DERIVATO PREZZO 
UNITARIO DI 

AGGIUDICAZIONE 
IVA 22% 

ESCLUSA 

PREZZO UNITARIO 
INCREMENTATO IVA 

22% ESCLUSA 

CATETERI A PALLONCINO 
PER ENDOPROTESI 

89211849EC EURO 185,00  EURO 225,00 

 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 7/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

2) di attivare contestualmente l’opzione di proroga tecnica per 12 mesi in capo al lotto di 
aggiudicazione n. 11 della gara AIC3 per la fornitura di endoprotesi occorrenti all’ASL BI in 
favore della Ditta INNOVA HTS SRL, al fine di assicurare lo svolgimento della regolare 
attività senza soluzione di continuità di approvvigionamento della fornitura, nelle more della 
conclusione della nuova procedura di scelta dei contraenti, di pari oggetto, avviata dall’ASL 
Città di Torino, come di seguito specificato: 

DESCRIZIONE CIG 

DERIVATO  

FABBISOGNO 

PRESUNTO 

PER 12 MESI 

PREZZO 

UNITARIO CON 

ADEGUAMENTO 

IVA 22% 

ESCLUSA 

IMPORTO 

PRESUNTO 

ANNUO IVA 22% 

ESCLUSA 

CATETERI A 

PALLONCINO 

PER 

ENDOPROTESI 

 

89211849EC 

 

N. 100 PEZZI 

 

EURO 225,00 

 

EURO 22.500,00 

3) di dare atto che l’adeguamento del prezzo unitario praticato dalla Ditta INNOVA HTS SRL in 
capo al lotto di aggiudicazione n. 11 della gara interaziendale centralizzata in parola da euro 
185,00 IVA esclusa ad euro 225,00 IVA esclusa, in base al fabbisogno presunto per 12 
mesi calcolato sul materiale effettivamente utilizzato nell’anno 2025, pari a n.100 pezzi, 
comporta un aumento presunto annuo di spesa di euro 4.000,00 IVA esclusa; 

4) di rideterminare la scadenza del contratto relativo al lotto di aggiudicazione n. 11 in favore 
della ditta INNOVA HTS SRL il 30/9/2026, alle variate condizioni economiche, per le ragioni 
esplicitate in premessa; 

5) di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 
Responsabile Unico del Progetto, il Dirigente della S.S. Logistica e Acquisti, Dott. Enrico 
Manzone; 

6) di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 D. Lgs. 36/2023, in qualità di Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), il Direttore della S.C. Chirurgia Vascolare, Dott. Enzo 
Forliti; 

7) di attribuire l’onere presunto derivante dall’assunzione del presente provvedimento al conto 
economico di Bilancio del budget assegnato alla S.C. Farmacia Ospedaliera, per il periodo 
di proroga tecnica di 12 mesi comprensivo dell’incremento del prezzo unitario in 
conseguenza dell’adeguamento, come di seguito riportato: 

 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 8/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

PERIODO ANNUALITA’              

DI BILANCIO  

AUTORIZZ. CONTO 

ECONOMICO  

IMPORTO IVA 22% 

INCLUSA 

01/10/25 – 31/12/25 2025 55 

03.10.01.64     

DISPOSITIVI 

MEDICI 

EURO 6.865,00 

01/01/26 – 30/9/26 2026 55 

03.10.01.64     

DISPOSITIVI 

MEDICI 

EURO 20.585,00 

TOTALE  _ _ _ EURO 27.450,00 

8) di dare altresì atto che il contratto relativo al lotto di aggiudicazione n. 11 in favore della 
ditta INNOVA HTS SRL alle variate condizioni economiche, cesserà, al momento 
dell’aggiudicazione della nuova gara centralizzata di pari oggetto in itinere da parte 
dell’ASL Città di Torino, in veste di capofila; 

9) di trasmettere il presente atto al RUP, al DEC, alla S.C. Chirurgia Vascolare, alla S.C. 
Farmacia Ospedaliera, al Blocco Operatorio e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di 
competenza; 

10) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it - sezione “Bandi di gara” e sull’Albo Pretorio online; 

11) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 9/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 59 in data 21/01/2026

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 10/11



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

7SCX3-9194
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 21/01/2026
Numero Determina 59

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

tyof3PASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 639D5F6661BA148362B63CD206730B87EA74F3698C04764AD3131917A11D74CB

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Rossi Leila

Numero Determina: 59 Data Determina: 21/01/2026 11/11


